

Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

Szkoła Podstawowa nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie

ul. Czwartaków 11, 20-045 Lublin

tel. 0815330235

fax. 0815330235

e-mail: sp6@sp6.lublin.eu

WWW: <http://www.sp6.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Danuta Nowakowska-Bartłomiejczyk

Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 17:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

Opis jednostki

Drogie Dzieci i Rodzice Sześciolatków!

Szkoła „Szósta” przy ulicy Czwartaków 11 w Lublinie zaprasza do oddziału przedszkolnego. Oddział ten powstał w wielkim przekonaniu, że SZEŚCIOLATKI są na „Sześć”! Poprzednie lata pobytu dzieci sześciolatków w klasach pierwszych potwierdzają to najlepiej. Już teraz przygotowujemy się na Wasze przybycie. Nauczyciele i wychowawcy zgromadzili bardzo interesujące DARY, z którymi ciekawie i miło będziemy wspólnie bawić się i uczyć! Specjalnie dla Was otrzymaliśmy je od Pana Froebela – twórcy nowatorskich rozwiązań pedagogicznych. Dzięki tej metodzie pracy będziemy wspólnie poznawać tajemnice przyrody, wynalazki naukowe i otaczające nas piękno w książkach i świecie nie tylko za oknami naszej Szkoły, gdyż najlepiej uczyć się w zabawie z przyjaciółmi. Ponadto uczyliśmy się wszyscy „języka żyrafy”, w którym życzliwie rozmawiamy i słuchamy się wzajemnie. U nas panuje kameralna, rodzinna atmosfera sprzyjająca wesołej zabawie, pracy i radosnej twórczości. Potwierdzają to bardzo wysokie wyniki w nauce Waszych starszych kolegów. Od wielu lat nasza Szkoła zajmuje czołowe miejsca w rankingach lubelskich szkół – w zakresie m.in. wyników egzaminów zewnętrznych czy liczby laureatów konkursów przedmiotowych. Kadra pedagogiczna to wspaniali nauczyciele, którzy oprócz profesjonalnego przygotowania pedagogicznego, mają też serdeczne podejście i przyjemność pracy z małymi dziećmi. Nasi nauczyciele we współpracy z rodzicami organizują ciekawe wycieczki, wyjścia do teatrów, spotkania, festyny, spektakle i koncerty. Dzieci rozwijają swoje talenty uczestnicząc w pokazach, konkursach i przeglądach. Pani logopeda uczy dzieci poprawnie wypowiadać słowa, aby jak najpiękniej mówić w ojczystym języku. Czekamy na Was kolorowy plac zabaw i kompleks boisk sportowych, które zapraszają do aktywności fizycznej i sportowej rywalizacji. Figurka św. Franciszka z Asyżu zachęca, by wciąż cieszyć się urodą przyrody w pięknym otoczeniu Radosnej Szkoły. Mamy wielką nadzieję, że wspólnie spędzony rok będzie pożytecznym czasem dla wzajemnego poznania. Dzięki temu pierwszą klasę rozpoczniecie wśród zaprzyjaźnionych koleżanek i kolegów. A więc zanim przyjdzie czas, gdy

zostaniecie pasowani na ucznia Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie, zapraszamy Was serdecznie do oddziału przedszkolnego!

Wasi Koledzy, Nauczyciele, Wychowawcy i Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta w Lublinie

